Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO 1869/2024 le
  IND

4 Fls: N°

Proc. N°  /115-)riaoali

Dispõe sobre: Recapeamento da Viela Travessa dos Anjos, Rua

Guarantá e Rua Marechal Deodoro, Engenho Novo, neste município

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, se digne S.Exa.

interceder junto a secretaria competente para que seja providenciado medidas

necessárias no sentido em deliberar o Recapeamento da Viela Travessa dos

Anjos, Rua Guarantá e Rua Marechal Deodoro, Engenho , Novo, neste Fl

município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 05 de setembro de 2024

Rodrigues Marques de Figueir

Rodrigo Rodrigues- Veread

Justificativa:

Nos últimos tempos, as ruas têm apresent o diversos

A Secretaria Legisla
rconforme pee , a pr

problemas como: buracos, pavimentação desgastada, desníveis, acúmulo de água,

rachaduras no asfalto, etc. Tais condições têm causado transtornos significativos para os

moradores e motoristas, inclusive aumentando o risco de acidentes e danos aos veículos

que trafegam na via.

Sendo assim, solicito que seja incluído no cronograma o

recapeamento da via, de forma a garantir maior segurança e conforto para todos os que

utilizam as Ruas. Reitero a Indicação 337/2021 deste vereador
P 99 • • •

CO
Jl

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br